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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência JANEIRO/2021

S PUBLICO CLASSICO - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/12/2020 SALDO ANTERIOR 4.284.072,56 484.219,115684
04/01/2021 APLICAÇÃO 9.600,00 1.085,065762 8,847390018 485.304,181446
05/01/2021 APLICAÇÃO 14.850,00 1.678,452298 8,847436424 486.982,633744
06/01/2021 APLICAÇÃO 15.900,00 1.797,115361 8,847512151 488.779,749105
07/01/2021 APLICAÇÃO 12.450,00 1.407,167857 8,847558544 490.186,916962
08/01/2021 APLICAÇÃO 13.200,00 1.491,930772 8,847595506 491.678,847734
11/01/2021 APLICAÇÃO 9.600,00 1.085,035888 8,847633616 492.763,883622
12/01/2021 APLICAÇÃO 14.550,00 1.644,511180 8,847613915 494.408,394802
13/01/2021 APLICAÇÃO 13.188,28 1.490,597475 8,847646812 495.898,992277
14/01/2021 APLICAÇÃO 9.150,00 1.034,170129 8,847673836 496.933,162406
15/01/2021 APLICAÇÃO 9.150,00 1.034,166473 8,847705115 497.967,328879
18/01/2021 APLICAÇÃO 7.050,00 796,810274 8,847777482 498.764,139153
19/01/2021 APLICAÇÃO 8.000,25 904,206016 8,847817705 499.668,345169
20/01/2021 APLICAÇÃO 10.206,03 1.153,504869 8,847843016 500.821,850038
21/01/2021 APLICAÇÃO 8.550,00 966,333661 8,847875576 501.788,183699
22/01/2021 APLICAÇÃO 10.265,22 1.160,182904 8,847932480 502.948,366603
25/01/2021 APLICAÇÃO 12.300,00 1.390,150164 8,847964998 504.338,516767
26/01/2021 APLICAÇÃO 8.850,00 1.000,225774 8,848002348 505.338,742541
27/01/2021 APLICAÇÃO 22.500,00 2.542,929292 8,848063558 507.881,671833
28/01/2021 APLICAÇÃO 22.650,00 2.559,870407 8,848104160 510.441,542240
29/01/2021 APLICAÇÃO 32.537,49 3.677,311579 8,848173264 514.118,853819
29/01/2021 SALDO ATUAL 4.549.012,70 514.118,853819 514.118,853819

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 4.284.072,56
APLICAÇÕES (+) 264.547,27
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 392,87
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 392,87
SALDO ATUAL = 4.549.012,70

Valor da Cota
31/12/2020 8,847384212
29/01/2021 8,848173264

Rentabilidade
No mês 0,0089
No ano 0,0089
Últimos 12 meses 0,6716

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


